                                                                Приложение № 2

                                                      к  Распоряжению   

                                                      администрации

                                                      Озерского МО

                                                      № 41-р от  08.04.2022 г.
	Распределение расходов бюджета за  1 квартал 2022 г. по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	 
	 
	 
	Тыс. руб.

	Наименование расходов
	Раздел
	Подраздел
	

	1
	2
	3
	4

	Общегосударственные вопросы
	01
	 
	

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъёктов РФ и местных администраций 
	01
	04
	535,9

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового надзора
	01
	06
	

	
	01
	07
	

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	

	Национальная оборона
	02
	 
	

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	16,5

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	245,8

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	 
	

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	

	Благоустройство
	05
	03
	

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	07
	05
	

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	

	Всего расходов 
	 
	 
	798,2


